
Прилог 4.

Е-маил

Планирани 
активности

 1.Проширување на капацитетите за згрижување и воспитување на деца од предучилишна возраст во Општината

Функција:
РАКОВОДИТЕЛ НА СЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ

dgizvonko@gmail.com

ОПИС 

Цели на развојната 
потпрограма 

(идентификација 
на цели кои ќе се 

постигнат со 
реализација на 

развојната 
потпрограма)

Изведба на градежни работи

Развојна потпрограма ИЗГРАДБА НА ДЕТСКА ГРАДИНКА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО
Ознака  на развојна 

потпрограма ЈД0

Лице за контакт
ЗВОНКО АТАНАСОВ

Тел. и телефакс 033 411 550

Образец В 1
ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ

Име на буџетска програма ИЗГРАДБА НА ДЕТСКА ГРАДИНКА Ознака  на 
буџетска/владина програма ЈД



Ризик и 
претпоставки

Датум на 
започнување со 

имплементација на 
проектот 

Датум на 
завршување на 

проектот

Вкупна вредност 

Име на студија

Ниво на студија*

Автор/Фирма, 
седиште

Датум на 
изготвување на 

проектна 
документација

     2023 2024 2025 2026
Индикатори

   

ИП = Идеен проект
ГП=Главен проект

/

29.09.2023

29.01.2025

*ДИП=Документ за идентификација на проектот (студија)

[буџетско учество]12.225.926 (дванаесет милиони двеста дваесет и пет илјади деветстотини дваесет и шест)                                                      
                               [вкупна вредност на проектот 60.285.567 денари]

ПФС=Пред-физибилити студија 

ГП

КВАДАР ДОО Скопје

08.2022

ФС=Физибилити студија 

Основен проект за изградба на детска градинка во Општина Делчево тех.бр.0701-390 од 2021

Една фаза на изградба

Очекувани 
резултати / ефекти

1.Зголемен капацитет за згрижување и воспитување на деца од предучилишна возраст во Општината                                                         
                       2.современа градинка која ќе биде ефикасна како во поглед на енергетските и трошоците за одржување на 
објектот така и во поглед на извршување на нејзината дејност





Статус 
на 

финанси
рање*

Вкупен 
износ на 

проектот во 
МКД

Потрошено 
заклучно со 

31/12/2023

Предвидени 
расходи за 

2024
2023 2024 2025 2026

2 3 4 5 6 7 8 9
С

 12,225,926.00    10360954   
     1,864,972.00   
  

  
 

 48,059,641.00    48059641   

   
  

  

   
  

  

       
  

  
  

   
  

  

   
  

  

 60,285,567.00   60285567  Вкупно

* Ако е С= сигурен, внеси го датумот на потпишување на финансискиот договор или внеси КС = Квази сигурен, (што 
покажува дека договорот  не е сеуште потпишан) или П = преговори (што покажува дека финансиерот е идентификуван 
и заинтересиран да го поддржи проектот).   

Извор на финансирање 

1

Буџетско учество
         ДДВ

Самофинансирање (787)  

Буџет (637)

** Тука да се наведат донаторите и кредиторите. Доколку има повеќе донатори или кредитори, да се внесе секој 
пооделно.
***Да се наведат конкретните сопствени извори на инвеститорот ( lокална самоуправа, јавните претпријатија, 
регионални центри, невладини организации и др.)

Вкупни донации 
Министерство за труд и социјална 
политика

       Име на донатор**

Вкупни заеми 

      

       Име на кредитор**

Други извори на финансирање ***

ФИНАНСИСКА КОНСТРУКЦИЈА 

Динамика на финансирање





2143606

17413452

19557058

10360954

12225926

1864972



2013 2014 2015 2013 2014 2015 2013 2014 2015 2013 2014 2015

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Расходна 
ставка 2013 2014 2015 2013 2014 2015 2013 2014 2015 2013 2014 2015 2013 2014 2015

40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
401
402
403
404
41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
411
412
413
414
42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
420
421
423
424
425
426
427
43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
431
432
433

Приходи

Расходи

Вкупно

785786НазивПриходно 
конто

Вкупно

630 785

787

Вкупно787 786



Расходна 
ставка 2013 2014 2015 2013 2014 2015 2013 2014 2015 2013 2014 2015 2013 2014 2015

Расходи
630 785 Вкупно787 786

44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
441
442
443
444
45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
451
452
453
46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
461
462
463
464
465
47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
471
472
473
474
48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
491
492
493

Вкупно 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


	KIR V1- razvojni potprogrami
	КИР V1- prihodi i rashodi

